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Dołącz do bohaterów XI edycji projektu SZLACHETNA PACZKA 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie gorąco zaprasza radców prawnych oraz aplikantów do wzięcia
udziału w tegorocznej, XI już edycji projektu SZLACHETNA PACZKA . 

Dzisiaj tysiące rodzin w całej Polsce przegrywa w trudnej walce z biedą. Dzięki SZLACHETNEJ PACZCE możemy
odwrócić losy meczu. Rodziny żyjące w ubóstwie nie są skazane na porażki . Do tej pory przegrywały, ale mają
szansę na wygraną w drugiej połowie życia. 

Projekt jest wyjątkowy, jego zasada: 1 na 1 na 1, zgodnie z którą konkretny wolontariusz, razem z konkretnym
darczyńcą wspierają konkretną rodzinę zapewnia indywidualne podejście i możliwość udzielenia mądrej
pomocy. W ubiegłym roku ponad 8000 rodzin z całej Polski otrzymało nie tylko pomoc materialną, ale też
nadzieję i impuls do zmiany swojego życia. 

Jak zrobić paczkę? 

1. Na stronie www.szlachetnapaczka.pl należy wybrać rodzinę, dla której będzie przygotowywana
pomoc. 

2. Do przygotowania pomocy można zaprosić rodzinę, znajomych i współpracowników. W razie wątpliwości
co do zawartości paczki każdy darczyńca wybierając rodzinę otrzymuje dane wolontariusza, który się nią
opiekuje i który udziela informacji na jej temat. 

3. Paczka przygotowywana jest według listy potrzeb uprzednio zweryfikowanej przez wolontariusza, który
spotkał się z rodziną. Dzięki temu rodzina otrzymuje dokładnie taką pomoc, jakiej potrzebuje. 

4. W finałowy weekend 10-11 grudnia 2011 r. należy paczkę dostarczyć do magazynu SZLACHETNEJ
PACZKI. Magazyny są zlokalizowane w kilkunastu punktach na terenie Krakowa oraz w innych
miejscowościach, zawsze w okolicy rodziny potrzebującej. Darczyńca wybierając rodzinę z określonego
rejonu, otrzymuje jednocześnie dokładną informację, gdzie w tej okolicy znajduje się magazyn
SZLACHETNEJ PACZKI. 

5. Wolontariusz zawiezie paczkę do potrzebującej rodziny, a darczyńca otrzyma informację jak została
przyjęta pomoc. 

Dzięki naszemu zaangażowaniu los tych, którzy na co dzień zmagają się z biedą 
i samotnością, doświadczając porażek może się zmienić. 

Dodatkowe informacje 

Serwis internetowy: www.szlachetnapaczka.pl 

Telewizyjny spot promujący tegoroczną edycję projektu: http://vimeo.com/32340699 

Film instruktażowy, w którym Grzegorz Turnau wyjaśnia zasady SZLACHETNEJ PACZKI: http://vimeo.com/
28020077 
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